
 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                   Katowice, dn. 08.11.2010 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

L.dz. RU/…………../10 
 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193  000 EUR 
 

na 
 

 Druk wytycznych dla programów edukacyjnych, raportów z badań oraz pakietu 
diagnostyczno – metodycznego dla projektu DIAPREZAMUS. 

(nr sprawy: RU/UG/33/10) 
 

 
 

Zamawiający informuje, że działając zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 oraz w związku z art. 
146 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010, 
nr 113, poz. 759  z późn. zm.) unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 08.11.2010 r. upływa termin realizacji zamówienia określony w ogłoszeniu o zamówieniu 

oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z ponownym wyborem 

najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert, po uchyleniu się wybranego wykonawcy 

od zawarcia umowy w dniu 05.11.2010 r. oraz koniecznością zachowania terminu, o którym mowa 

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie może zawrzeć umowy 

przed upływem terminu realizacji zamówienia. W związku z powyższym, w nawiązaniu 

do art. 387. § 1 Kodeksu cywilnego, zgodnie z którym umowa o świadczenie niemożliwe jest 

nieważna, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostaje unieważnione.  

 
 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej:                              Kierownik Działu Zamówień Publicznych:  

         Krystyna Solak                                                                        mgr Agnieszka Piwowarczyk 


